Ilmo. Sr.
Presidente do Conselho Regional de Corretores de Imóveis – 13ª R/ES

Vitória/ES.,             de                               de             .

REQUERIMENTO

Sr. Presidente,

Eu,_____________________________________________________, Corretor(a)

de Imóveis, cadastrado(a) sob o nº __________-F, residente à _______________

_________________________________________________________________

______________________, telefone (_____) __________-____________, venho,

solicitar CONSULTA PRÉVIA PARA LIBERAÇÃO DE RAZÃO SOCIAL e/ou

NOME DE FANTASIA, para o fim de inscrição junto a este CRECI/ES, conforme

discriminado abaixo.

1) __________________________________________________________________

2) __________________________________________________________________

3) __________________________________________________________________

4) __________________________________________________________________

5) __________________________________________________________________

Atenciosamente,

_________________________________